

2016年10月3日

報道関係者各位

株式会社アパマンショップホールディングス 株式会社アパマンショップネットワーク

余暇満喫!上質な暇つぶしキャンペーン第2弾スタート! ~物件問い合わせで横浜夜景クルーズ&本格中華ビュッフェにペアでご招待~

2016年10月1日(土)より、余暇満喫!上質な暇つぶしキャンペーン第2弾をスタート致しました。

Web サイトより物件のお問い合わせをされた方の中から抽選で1組2名様に大型客船ロイヤルウイングの広々としたデッキから眺める360度の大パノラマの横浜夜景と船内の厨房で作られる本格的な中国料理25種以上の本格ディナービュッフェを満喫できるツアーにペアでご招待します。



アパマンショップはこれからも各種キャンペーンやサービスを通じて「ワクワクする楽しいお部屋探し」を応援します。

■ 余暇満喫!上質な暇つぶしキャンペーン第2弾 概要

•期間 : 2016年10月1日(土)~2016年11月30日(水)

・対象 : 賃貸物件検索サイト「アパマンショップ」(PC またはスマートフォン)から物件をお問い合わせされた方

・賞品: 横浜夜景クルーズ&本格中華ビュッフェをペアでご招待

(株式会社ぽけかる倶楽部催行の日帰りツアー)



■関連 URL

キャンペーンサイト http://www.apamanshop.com/campaign/1608_tokyo-solamachi/

賃貸物件検索サイト「アパマンショップ」 http://www.apamanshop.com/

【株式会社ぽけかる倶楽部について】

株式会社ぽけかる倶楽部は、「日帰り」に特化した旅行会社です。観光ツアー・イベントだけでなく、グルメ 商品や興行チケットなど、常時約 200 商品を提供しております。

URL:http://www.poke.co.jp/

【株式会社アパマンショップネットワークについて】

株式会社アパマンショップネットワーク(東京都中央区・代表取締役社長 川森敬史)は、賃貸住宅仲介業店舗数 No.1※の日本最大の加盟契約店舗数を誇る「アパマンショップ」ブランドの賃貸斡旋フランチャイズ(FC)事業を行う、株式会社アパマンショップホールディングス(東京都中央区・代表取締役社長 大村浩次 証券コード:8889)の 100% 子会社の企業です。

URL:http://www.fcapamanshop.com/

【株式会社アパマンショップホールディングスについて】

株式会社アパマンショップホールディングスは、斡旋事業、プロパティ・マネジメント事業、PI・ファンド事業、その他事業を展開するアパマンショップグループ全体の事業戦略策定や経営管理、経営資源の最適配分を行うホールディング企業です。

URL: http://www.apamanshop-hd.co.jp/

【本件に関するプレスお問い合わせ先】

株式会社アパマンショップネットワーク

プロモーション部 企画チーム 大滝里美

東京都中央区京橋一丁目1番5号セントラルビル Tel:03-3231-8024 Fax:03-3231-8021

E-mail:asnpress@apamanshop.co.jp

以上